
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 19:02

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ohrdka-pro-zvata-v-zoo-p-3597.html

  
Ohrádka pro zvířata v zoo

Katalogové číslo 11,767425

Kód EAN 5055071767425

Popis produktu
Ohrádka pro zvířata v zoo

Jedna z nejfantastičtějších ohrádek, jakou si dokážete představit. Kuličkové pero s obrázkem přátelských zvířat, která můžete
potkat v zoo. Psaní s tímto perem už není povinností - je to maximální potěšení. Skvěle vypadá v penálu nebo na pracovním
stole. Skvělý nápad na malý dárek a super vychytávka do školy. K dispozici v pěti provedeních, všechna provedení mají
identické krabičky, prodáváme jako mix provedení.

Gadget na první pohled:

- Pero se zvířátkem ze zoo

- Barva náplně černá

- vyrobeno z plastu

- K dispozici v pěti designech, všechny vzory prodáváme jako mix designů

- balení: krabička

- při nákupu 20 kusů stojan zdarma

- nejúžasnější pero, jakým jste kdy psali

Rozměry výrobku: 14 x 3,5 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,036 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
 Stojánek/displej: 20 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ohrdka-pro-zvata-v-zoo-p-3597.html
http://www.tcpdf.org

